2016年 1月 21日
お客様・代理店様各位

AIO-121601M-PCI 販売終了のお知らせ
拝啓
貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
この度、下記の PCI対応 100KSPS 12ビット分解能 アナログ入出力ボード AIO-121601M-PCI の販売を終

了させていただきます。長年のご愛顧を賜り誠にありがとうございました。弊社では今後ともより良い製品とサー

ビスの向上に努めてまいります。弊社製品に変らぬご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。
敬具

記
販売終了製品

品名： PCI対応 100KSPS 12ビット分解能 アナログ入出力ボード
型式/価格： AIO-121601M-PCI ￥74,844 （本体価格￥69,300）

受注締切時期： 2016年 7月 15日※1
修理受付期限： 2022年 7月 15日※2

※1：製品の在庫状況により、すべてのご注文をお受けできない場合がございます。
※2：修理受付期限前であっても、修理箇所の部品入手不可能となった場合や、故障状態、故障箇所によっては
修理できなくなる事があります。

置換え推奨製品

備考： 置換え可能な後継に当たる製品はございません。システムの更新を行なう場合、他
のアナログ入出力ボードをご検討ください。

製品の技術的な内容についてのお問い合わせ
総合インフォメーション テクニカルサポートセンター
TEL ： 050-3736-7861 （弊社営業日 9:30～12:00、13:00～17:00）
E-mail： tsc@contec.jp

在庫・納期・価格についてのお問い合わせ
弊社製品取り扱いの販売代理店様へお問い合わせください。

故障修理・寿命部品交換のご依頼
製品をご購入いただきました販売代理店様へご依頼ください。
ご購入いただいた販売代理店様がわからない場合は最寄りの弊社支社・営業所へお問い合わせくださ

い。
以上